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Azərbaycan dövləti turizm sahə-
sinin inkişafını iqtisadiyyatın 
qeyri-neft sektoru üzrə prioritet 
istiqamət elan edib. Son 10 il ər-
zində ölkədə turizmin təşviqi ilə 
bağlı görülən işlər, aparılan isla-
hatlar, qəbul edilən dövlət proq-
ramları, normativ-hüquqi bazanın 
təkmilləşdirilməsi bunu bir daha 
sübut edir. Bu tədbirlər nəticəsin-
də Azərbaycanda turizm sənaye-
si yeni mərhələyə qədəm qoyub, 
ölkəmiz dünyada yeni turizm is-
tiqaməti kimi tanınmağa başlayıb, 
beynəlxalq turizm bazarına inteq-
rasiya getdikcə daha geniş şəkildə 
təmin olunur.
Bu il aprelin 10-da Prezident İlham 
Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabi-
netinin 2017-ci ilin birinci rübünün 
sosial-iqtisadi inkişafının yekunla-
rına və qarşıda duran vəzifələrə 
həsr olunan iclasında dövlət baş-
çısı demişdir: “Keçən il turistlə-
rin, xarici vətəndaşların ölkəmizə 
səfərləri 11 faiz artmışdır. Bu ilin 
birinci rübündə artıq 25 faiz artım 
var. Bu da çox gözəl göstəricidir. 
Bunun, əlbəttə ki, bir çox səbəbləri 
var. Birincisi, Azərbaycanda möv-
cud olan və son illər ərzində yara-
dılmış müasir infrastruktur. Bizim 
6 beynəlxalq aeroportumuz var. 
Bizim ən son modellərlə təchiz 
edilmiş hava nəqliyyatımız var. 
Bütün bölgələrə gözəl yollar çəki-
libdir. Bakıda və bölgələrdə gözəl 
otellər tikilibdir. Bakıda dünya-
nın, demək olar ki, bütün aparıcı 
otel şəbəkələri öz otellərini idarə 
edirlər. Bütün bölgələrdə müasir 
otel infrastrukturu, müalicəvi tu-
rizm inkişaf edir”.
Bəli, qürurverici həqiqətdir ki, 
şəhərimiz gündən-günə gözəllə-
şir, müasirləşir, eyni zamanda, 
qədim tarixini də qoruyub saxla-
yır. Məhz buna görə də xarici tu-
ristlərin diqqətini cəlb edir. Bunun 
nəticəsidir ki, ölkəmizə turist axını 
ildən-ilə artır, artıq turizm bütün 
dünyada olduğu kimi, Azərbay-
canda da ən gəlirli sahələrdən bi-
rinə, geniş və sürətlə inkişaf edən 
iqtisadi sektora çevrilməkdədir. 

Turizm sektorunun davamlı inkişaf 
etməsi və genişlənməsi bu sektoru 
sosial-iqtisadi tərəqqidə əsas aparı-
cı qüvvəyə çevirib. Bu, özünü yeni 
iş yerlərinin yaradılması, turizmlə 
bağlı müəssisələrin və infrastruk-
turun qurulmasında göstərir.
Hazırda bölgələrlə yanaşı, Bakıda 
da turizm sənayesi yeni inkişaf 
mərhələsini yaşayır. Paytaxt şəhə-
rimiz dünyanın məşhur beşulduz-
lu otel brendlərinin cəmləşdiyi 
məkana çevrilib.
 Yolumuz onlardan birinə - Hey-
dər Əliyev prospektində, şəhərin 
mərkəzindən 4 dəqiqəlik məsafə-
də yerləşən, Bakının sayılıb-se-
çilən beşulduzlu “Excelsior Hotel 
& Spa Baku” otelinədir. Müsahi-
bim otelin baş meneceri Turhan 
Poyrazdır. Turhan bəylə müsahi-
bəni diqqətinizə çatdırırıq.
- Turhan bəy, necə oldu ki, Bakı-
ya gəlib iş qurdunuz? Azərbay-
can Sizi nə ilə cəlb etdi?
- Mən Azərbaycana 2000-ci ildə 
gəlmişəm və ilk gündən Bakı-
ya vurulmuşam. Bakını təkcə ən 
gözəl şəhər olduğuna görə de-
yil, ən sakit şəhər olduğuna görə 
sevdim. Bu şəhər insanların çox 
mehriban olduğu bir şəhərdir.
Mən İstanbuldan gəlmişdim və 
onun tıxaclar şəhəri olduğu hamı-
ya bəllidir. Bakıda ilk keçirdiyim 
zamanlarda tıxac deyilən bir şey 
görmədim. İnsanların həyat tərzi 
çox sakit idi, küçələrdə heç dava 
edən görmədim, düşünürdüm 
ki, burada insanların əsəbləri hə-
mişə sakitdirmi, heç dava edən 
yoxdurmu? Baxdım, düşündüm 
ki, nə qədər gözəl bir həyat... və 
burada uzun müddət qalmağa qə-
rar verdim. Mən buraya bir şirkət 
quraraq gəldim. Qurduğum şirkət 
reklam, marketinq və konsaltinq 
şirkəti idi. Onu da qeyd edim ki, 
mənim təhsilim otel idarəçiliyidir. 
Uzun illər Türkiyədə otelçiliklə 
məşğul olmuşam. Gənc idim və  
bu iş vaxt aparan, tətilsiz, davamlı 
iş olduğu üçün düşündüm ki, bir 
az bu işdən ayrılım. Ona görə də 
ailəmizin işi olan reklam, marke-

tinq və konsaltinq şirkətində ça-
lışmağa başladım. 2000-ci ildə bu 
şirkətin Bakıda bir nümayəndəli-
yini açdım. Amma mənim keçmi-
şim otelçi olduğuna görə, Azər-
baycandakı müştərilərimin böyük 
hissəsi otellər oldu. Mən bu otellər 
üçün konsaltinq, tanıtım və mar-
ketinq işləri görməyə başladım. 
Otellərin markalarının hazırlan-
ması, təqdimatları və açılışlarında 
özüm bilavasitə iştirak etdim. Bu 
otellərdən biri də “Excelsior Ho-
tel & Spa Baku”oteldir. Bu otelin 
açılışına qədər bir çox işləri, hətta 
açılışın təşkilini də özüm etdim. 
Keçən illərin sonunda bu oteldə 
bir yenilənməyə ehtiyac ortaya çıx-
dı və mənə burada çalışmaq təklif 
olundu və bu otellə birgə fəaliyyə-
timiz başladı, əvvəl konsaltinqlə 
başlayan bu fəaliyyət, sonra idarə-
çiliyin də mənə həvalə edilməsi ilə 
davam etdi. 
- Bildiyimiz kimi, baş meneceri 
olduğunuz “Excelsior Hotel&S-
pa Baku” oteli Bakı şəhərinin 
sayılıb-seçilən, lüks otellərin-
dən biridir. Bu səviyyəyə çatmaq 
üçün, yəqin ki, çox çətinlikləriniz 
olub... 
-Bizim otelçilik dilində delüks 
adlandırılan bir otelin idarə olun-
masında ən önəmli məsələ və ən 
böyük çətinlik 5 ulduz keyfiyyət 
standartlarını yaratmaq və  daha 
çətin olanı o yaradılan standartları 
qorumaqdır. Bu işi yaxşı qurduğu-
nuz zaman seçilən, istənilən otel 
ola bilirsiniz. Standartları yarat-
maq asandır. Bu işin xırdalıqlarını 
bilməsəniz də, kitablarda var, in-
ternetdə var. Önəmli olan o stan-
dartları təkcə tapmaq və ya yarat-
maq deyil. Əsas məsələ onları otelə 
uyğunlaşdırmaq və davamlılığını 
saxlamaqdır. Bu standartlar üçün 
yetişmiş işçilər tapmaqda hələ də  
çətinlik çəkirik. 10 il əvvəl ümu-
miyyətlə bu sahədə işçi tapılmırdı. 
İndi işçi var, hətta mən deyərdim, 
onların sayı həddindən artıq çox-
dur, amma 5 ulduz səviyyəsində 
xidməti bacaran adamlar bir qə-
dər azdır. Yeni açılan otelin mini-

mum 200 nəfər işçiyə ehtiyacı var. 
Buna görə işçi tapmaqda davamlı 
rəqabət var. Amma bu adamların 
sayı getdikcə artır. Çünki “Excel-
sior Hotel & Spa Baku” oteli baş-
da olmaqla, otellər treninqlərə, o 
cümlədən praktikantlara ciddi yer 
ayırırlar. Gördüyünüz kimi, otel-
də prakikantlar var və onlar bizim 
burda istədiyimiz, arzu etdiyi-
miz 5 ulduz keyfiyyətini birbaşa 
görərək, iş başında öyrənirlər. Ha-
zırda bir çox otellər də bizim kimi 
işçiləri özləri yetişdirməyə başla-
yır. Bunların sayı artdıqca otellər 
işçiləri daha çox seçə biləcək. Bu 
gün üçün isə çətinlik müasir key-
fiyyət standartlarını öyrənmiş iş-
çilərin azlığıdır.
- Bu gün “Excelsior Hotel & Spa 
Baku” Sizin görmək istədiyi-
niz oteldirmi? Burada qonaqla-
ra göstərilən xidmətin səviyyəsi 
yüksəkdirmi? 
- Razıyam. Hazırda otelimiz bü-
tün qonaqlara yüksək səviyyədə 
xidmət edir. Bizim işimizdə hər 
zaman daha yuxarıya təkmilləş-
mə olmalıdır. Qonağa necə xidmət 
göstərə bilərik ki, bizdən ayrıla 
bilməsin. Bunu bacarmaq üçün 
hər gün bunun üzərində işləyirik. 
Biz hər gün səhər 09:00-da depar-
tament başçıları ilə iclaslar keçiri-
rik,  keçən günü araşdırır, gələcək 
gün üçün nələr edə biləcəyimiz-
dən danışırıq. Öz üzərimizdə hər 
gün, hər saat, hər dəqiqə işləyirik.
- Milli valyutamızın dəyərdən 
düşməsi otelinizin işinə necə tə-
sir göstərdi? Bu, özünü sizin qiy-
mətlərdə büruzə verdimi?
- Dünyadakı böhran Azərbaycan-
da öz əksini hərtərəfli,  həm də 
fərqli bir şəkildə göstərdi. Azər-
baycanlılar çox əziyyət çəkdilər, 
insanların alıcılıq qabiliyyəti azal-
dı. Amma otel kimi böyük miq-
darlarda satınalma edən şirkətlər 
üçün Azərbaycanda  qalxan qiy-
mətlər çox böyük fərqlər yaratdı. 
Bir otelin ən böyük xərclərindən 
biri enerji daşıyıcılarına olan xərc-
lərdir. Azərbaycanda enerji daşıyı-
cılarının qiymətləri - qaz  və elekt-

rik enerjisinin qiymətləri yüksəldi. 
Ən böyük xərcimiz bunlar olduğu 
üçün bu bizə çox mənfi təsir etdi, 
amma digər tərəfdən, bu dövr-
də Azərbaycan manatının xarici  
valyutalar qarşısında qiymətinin 
aşağı enməyi bizə “altın yıl”ımızı, 
necə deyərlər, “qızıl il”imizi yaşat-
dı. Belə ki, Azərbaycan, xaricdən 
gəlmək istəyənlər üçün ucuz bir 
turizm məkanı oldu. Dövlətimizin 
keçən 10 il ərzində Azərbaycanın 
reklamına qoyduğu investisiyanın 
effekti ilə birləşəndə bura axın-
axın turistlər gəlməyə başladı. 30-
60% məşğulluq ilə işləyən otellər 
hazırda tələbata cavab verə bil-
mir, turistlərə “yerimiz yoxdur” 
deyir. Bu, çox yaxşı göstəricidir. 
İndi demək olar ki, may ayından 
oktyabra qədər otellər bayram və-
ziyyətindədir. Mən bu yaxınlarda 
Dubayda keçirilən “Ərəb turizm 
bazarı” sərgisində oldum. Sevin-
dirici haldır ki, burada ən çox iş-
ləyən stend Azərbaycanın idi. 
Qeyd edim ki, Azərbaycana turist-
lər ilk növbədə, ərəb ölkələrindən, 
MDB ölkələrindən, daha çox isə 
Rusiya və Ukraynadan gəlir.
- Turhan bəy, hazırda Azərbay-
canda, o cümlədən Bakıda otel 
biznesi yeni inkişaf mərhələsin-
dədir, bu sahədə böyük rəqabət 
yaranıb. Bu şəraitdə “Excelsior 
Hotel& Spa Baku”nun tutduğu 
mövqe Sizi qane edirmi? 
- Keçən ilə qədər çox çətin idi, belə 
ki, Azərbaycanda otellərin sayı 
çox olsa da, bu otellərə tələb az 
idi. Bəzi otellər arasında çox nöm-
rə sayı ilə fəaliyyət göstərənlər var 
idi. Onlar qiymətləri salmaqla, 
qonaqları cəlb edirdilər. İndi belə 
deyil. Artıq Azərbaycanda tələb 
təklifdən çoxdur. Amma bizim 
digər otellərdən bir fərqimiz var 
ki, digər otellərdə olmayan açıq 
və qapalı hovuzlar, fitnes, SPA 
mərkəzi, trenajor zalı, tennis kor-
tu, parkinq və s. oteldə  var və pul-
suzdur. Başqa ölkələrdə bunların 
çoxu ödənişlidir. 
Otelimizin daha bir üstün cəhətini 
qeyd etmək istəyirəm ki, otelimiz 

şəhərin mərkəzindən 4 dəqiqəlik 
məsafədə yerləşir. Yuxarıda sada-
ladıqlarım rəqabətdə bizə bəzi üs-
tünlüklər verir.
- Qarşıdan yay mövsümü gəlir, 
digər tərəfdən də, İslam Həm-
rəyliyi Oyunlarına start verildi. 
Formula-1 yarışlarına isə sayılan 
günlər qalıb. “Excelsior Hotel& 
Spa Baku” qapılarını qonaqların 
üzünə geniş açmağa hazırdırmı? 
Bu tədbirlərdən nə gözləyirsiniz?
Bizim üçün iki önəmli tədbir var. 
Biri İslam Həmrəyliyi Oyunları və 
digəri Formula-1 yarışları. Xarici 
ölkələrdən Formula-1 yarışlarına-
gəlməyənlər bu yarışları mətbuat 
vasitəsilə izləyirdilər. Amma bu 
il Formula-1 ilə əlaqədar indi-
dən otelə  48 ölkədən tələb var. 
Mən builki Formula yarışları za-
manı otel sayının yetməyəcəyinə 
əminəm. May ayından başlayaraq 
Azərbaycan otellərində otaq satışı 
ilə bağlı problemin olacağına inan-
mıram. Keçən il də olmadı. Biz bu 
mövsümü məhsuldar keçirməyi 
planlaşdırırıq.
- Turhan bəy, sizə işlərinizdə 
uğurlar diləyirəm,  maraqlı və ət-
raflı müsahibəyə görə sağ olun.
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Aktivlərinin ümumi həcminə görə 
Azərbaycanın ən iri sığorta şirkəti olan 
“PAŞA Həyat” 2017-ci ilin yanvar-aprel 
ayları üzrə əsas maliyyə göstəricilərini 
açıqlayıb.
Şirkətin ictimaiyyətlə əlaqələr xidmətin-
dən verilən məlumata görə, operativ mə-
lumatlar əsasında hazırlanan hesabatın 
nəticələrinə əsasən, cari ilin ilk 4 ayında 
“PAŞA Həyat” tərəfindən ümumilik-
də 52,408 mln. manat həcmində sığorta 
haqqı toplanılıb ki, bu da 2016-ci ilin mü-
vafiq dövrü ilə müqayisədə 26,026 mln.

manat və ya təxminən iki dəfə çoxdur.
Hesabat dövründə baş vermiş müxtəlif 
sığorta hadisələrinə görə “PAŞA Həyat” 
tərəfindən ödənilən sığorta ödənişlə-
rinin həcmi isə 2,778 mln. manat və ya 
37% artaraq 10,109 mln. manata çatıb.
Сari ilin aprel ayının 1-nə nizamnamə 
kapitalanın həcmi 40,250 mln. manat 
təşkil edən “PAŞA Həyat” şirkəti 2011-
ci ilin fevral ayından fəaliyyət göstə-
rir. Şirkət müştərilərə sərfəli şərtlərlə 
müxtəlif həyat sığortası məhsulları, o 
cümlədən “həyatın müddətli sığorta-
sı”, “istehsalatda bədbəxt hadisələrdən 
icbari sığorta”, “yığım tərkibli yaşam 
sığortası”, “sağalmaz xəstəliklərdən sı-
ğorta”, “Ailəmin PAŞA Güvənliyi” adlı 
fərdi könüllü həyat sığortası məhsulları 
təklif edir.

AccessBank cari ilin birinci rübünü müs-
bət göstəricilərlə başa vurub. Belə ki, 
bankın açıqladığı maliyyə göstəricilə-
rinə əsasən cəmi kapitalı 28% artaraq 67 
milyon 348 min manatadək yüksəlib.
Diqqətçəkən amillərdən biri də əhalinin 
AccessBank-a manatla yatırdığı əmanət-
lərin məbləğinin əhəmiyyətli dərəcədə 
artmasıdır. Belə ki, birinci rübün so-
nunda Bankın əmanət portfeli 7% artım 
nümayiş etdirərək, 301 milyon 795 min 
manat təşkil edib.
"Bu isə müştərilərin AccessBank-a sər-
gilədiyi yüksək etimadının göstəricisi-
dir. AccessBankın Azərbaycan bankları 
arasında ən yüksək reytinqə və 100% 
xarici kapitala malik olması bir daha Ac-
cessBank-ın stabilliyini və etibarlılığını 
təsdiq edir", - məlumatda deyilir.
Həmçinin, müştəriləri cəlb edən xüsu-

siyyətlərdən biri də odur ki, AccessBank 
müştərilərinin ehtiyaclarına uyğun ola-
raq, həm fiziki, həm də hüquqi şəxslərə 
müxtəlif əmanət növlərini təklif edir. 
Bank müştərilərə sərfəli şərtlərlə “Müd-
dətli”, “Yüksələn”, “Yığım” və “Əlve-
rişli” əmanətlər təklif edərək, istənilən 
müddətə yatırım etmək üçün şərait ya-
radır.

2017-ci il aprelin 1-i vəziyyətinə ölkə 
iqtisadiyyatında muzdla çalışan iş-
çilərin sayı 1515,8 min nəfər olmuş, 
onlardan 889,2 min nəfəri iqtisadiy-
yatın dövlət sektorunda, 626,6 min 
nəfəri isə qeyri-dövlət sektorunda 
fəaliyyət göstərmişdir. Bu barədə 
Dövlət Statistika Komitəsindən bil-
dirilib.
Muzdla işləyənlərin 22,1 faizi təh-
sil, 19,2 faizi ticarət; nəqliyyat va-
sitələrinin təmiri, 12,8 faizi sənaye, 
8,7 faizi əhaliyə səhiyyə və sosial 
xidmətlərin göstərilməsi, 7,2 faizi 
dövlət idarəetməsi və müdafiə; sosi-
al təminat, 6,2 faizi tikinti, 4,7 faizi 
nəqliyyat və anbar təsərrüfatı, 3,5 

faizi peşə, elmi və texniki fəaliy-
yət, 3,1 faizi kənd təsərrüfatı, meşə 
təsərrüfatı və balıqçılıq, 1,6 faizi ma-
liyyə və sığorta fəaliyyəti, 10,9 faizi 
isə iqtisadiyyatın digər sahələrində 
məşğul olmuşlar.
2017-ci ilin yanvar-mart aylarında 
ölkə iqtisadiyyatında muzdla çalışan 
işçilərin orta aylıq nominal əmək-
haqqı əvvəlki ilin müvafiq dövrünə 
nisbətən 5,9 faiz artaraq 514,3 manat 
olmuşdur. İqtisadiyyatın mədən-
çıxarma sənayesi, maliyyə və sığorta 
fəaliyyəti, informasiya və rabitə, tikin-
ti, eləcə də peşə, elmi və texniki fəa-
liyyət sahələrində orta aylıq nominal 
əməkhaqqı daha yüksək olmuşdur.

2017-ci ilin yanvar-aprel aylarında pə-
rakəndə ticarət şəbəkəsində satılmış 
məhsulların dəyəri əvvəlki ilin eyni 
dövrünün səviyyəsini müqayisəli qiy-
mətlərlə 1,7 faiz üstələyərək, 10,2 mil-
yard manata bərabər olmuşdur.
Dövlət Statistika Komitəsinin yaydığı 
məlumata görə, ticarət dövriyyəsinin 
50,6 faizini ərzaq məhsulları, içkilər və 
tütün məmulatları, 49,4 faizini qeyri-ər-
zaq məhsulları təşkil etmiş və satılmış 
məhsulların dəyəri 2016-cı ilin yan-
var-aprel aylarının göstəricilərini real 
ifadədə müvafiq olaraq 0,6 faiz və 2,7 
faiz üstələmişdir.
Hesabat dövründə istehlakçıların pə-
rakəndə ticarət şəbəkələrində xərc-
lədiyi vəsaitin 45,2 faizi ərzaq məh-
sullarının, 5,4 faizi içkilər və tütün 

məmulatlarının, 17,7 faizi toxuculuq 
məhsulları, geyimlər və ayaqqabıların, 
6,4 faizi elektrik malları və mebellərin, 
4,9 faizi avtomobil yanacağının, 1,3 fa-
izi əczaçılıq və tibbi malların, 0,8 faizi 
kompüterlər, telekommunikasiya ava-
danlıqları və çap məhsullarının, 18,3 fa-
izi isə digər qeyri-ərzaq məhsullarının 
alınmasına sərf olunmuşdur.
2017-ci ilin yanvar-aprel aylarında is-
tehlak məhsullarının 11,4 faizi hüquqi 
şəxs statuslu müəssisələr, 53,5 faizi fər-
di sahibkarlar tərəfindən, 35,1 faizi isə 
bazar və yarmarkalarda satılmışdır. 
2016-cı ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 
pərakəndə ticarət dövriyyəsi real ifa-
dədə hüquqi şəxslər üzrə 2,7 faiz, fərdi 
sahibkarlar üzrə 2,5 faiz artmış, bazar 
və yarmarkalar üzrə isə sabit qalmışdır.

"Unibank" ayda 19 manat 
ödənişdən başlayan nağd 

kreditlər təklif edir
İndi yay planlarınızı həyata keçirmək üçün bö-
yük məbləğdə kredit götürə bilərsiniz. Unibank 
nağd kreditlərin maksimal məbləğini 15.000 ma-
nata qaldırdı, nağd kreditlər üzrə aylıq ödənişlə-
rin həcmi isə 19 manatdan başlayır.
Bankdan Trend-ə verilən məlumata görə, rəsmi 
gəliri olan hər bir ölkə vətəndaşı Unibanka nağd 
kredit üçün müraciət edə bilər.
Unibankdan nağd kredit götürmək sizə hansı üs-
tünlükləri verir?
Kreditin aylıq minimum ödənişləri 19 manatdan 
başlayır.
Minimum əməkhaqqı tələbi cəmi 175 AZN-dir.
Faiz dərəcəsi 23%-dən başlayır.
Kreditin müddəti 36 ayadəkdir.
Kreditin rəsmiləşdirilməsi zamanı komissiya 
сəmi 1%-dir.
Heç bir zamin tələbi yoxdur.
Kredit proseduru çox sadədir.
Nağd kreditlə bağlı bank filiallarına müraciət edə 
və eləcə də Unibank Mobile-dan və yaxud uni-
bank.az saytından onlayn kredit sifariş edə bilər-
siniz.
Unibankın 4 bank məhsulunu birləşdirən unikal 
ALBALI PLUS kredit kartı da ölkə vətəndaşları 
üçün əlçatandır. Rəsmi gəliri olan hər kəs Uni-
bank filiallarına 5000 AZN-dək kredit xətti olan 
ALBALI PLUS kartı ilə bağlı müraciət edə bilər. 
ALBALI PLUS beynəlxalq kart olduğundan ölkə 
xaricində də çox rahatlıqla istifadə edə bilərsiniz.
Yay planlarınızı bizimlə reallaşdırın!
Unibank hazırda paytaxt və bölgələri əhatə edən 
geniş filial şəbəkəsi ilə ölkə vətəndaşlarının xid-
mətindədir. Müştərilərin rahatlığı naminə Uni-
bank-ın filialları, həftənin 5 günü nahar fasiləsi 
olmadan səhər saat 09.00-dan axşam 17.00-dək 
fəaliyyət göstərir. Banka gəlmədən də bank xid-
mətlərinin əksər hissəsindən Unibank Mobile-ın 
köməyi ilə istifadə edə bilərsiniz.
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